PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2021 года                                                                                        № 7/9-4
с. Поддорье
О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 19.06.2019 №55/2-3 «Об организации работы по приему и проверке документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, заверения  списков, в которые включены кандидаты, выдвинутые по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Поддорском районе»
В соответствии со статьей 15 областного закона от 19.10.2006 № 737- ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6
Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	         1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 21.06.2019 №55/2-3 «Об организации работы по приему и проверке документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, заверения  списков, в которые включены кандидаты, выдвинутые по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Поддорском районе», изложив Приложение №3 «Состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных
документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Территориальную избирательную комиссию Поддорского района при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования, Главы муниципального образования» в прилагаемой редакции.
         2. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова

                                                                                            Приложение №3
                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                                       постановлением Территориальной

                                                                                            избирательной комиссии
                                                                                              Поддорского  района

                                                                                            от 29.06.2021 года № 7/9-4
Состав

Рабочей группы по приему и проверке избирательных
документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Территориальную избирательную комиссию Поддорского района при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования, Главы муниципального образования

	Руководитель
Рабочей группы
	Семёнова Г.В.- председатель ТИК Поддорского района;

	Заместитель руководителя Рабочей группы
	Иванова Л.В.- заместитель председателя ТИК Поддорского района;

	Секретарь
Рабочей группы
	Буравцова Т.С.- член ТИК Поддорского района с правом решающего голоса

Члены рабочей группы:

Алексеева Т.А. - член ТИК Поддорского района с правом решающего голоса;

Карпова С.А.- ведущий специалист-эксперт  информационного центра    аппарата  ИКНО, член ТИК Поддорского района с правом решающего голоса.
____________________________________________
_991745533